docente esperto e tutor, per l’attivazione di 9 moduli formativi extracurriculari nell’ambito del progetto  

“Laboratorio Anguissola 2025-2026”, ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2025-1051, CUP: E54D25006180007 per una  

durata complessiva di 30 ore ciascuno, per un importo orario di € 70,00 per il docente e € 30,00 per i tutor,  

pari a un importo totale di € 27.000,00 (euro ventisettemila/00), importo complessivo inteso al lordo di ogni 

altro onere.  

▪​ di autorizzare la spesa complessiva pari ad €27.000,00 (euro ventisettemila/00) per l’anno finanziario 2025 

sul capitolo A02/01 - “PIANO ESTATE ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2025-1051; 

▪​ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

​ ​ ​ ​ ​ ​           

​ La Dirigente Scolastica